seçilmelerine hazirunda toplantıya katılan 8.098.369.756 hisseden 695.736 red oyuna karşılık 
8.097.674.020 kabul oyu ile oyçokluğu ile karar verilmiştir. 

Divan Başkanlığına verilen yazılı önerge ile icracı Yönetim Kurulu Üyelerine aylık net 10.000.-
(Onbin)TL. ve Denetimden sorumlu Yönetim Kurulu Üyelerine aylık net 1.500.-(Binbeşyüz), Denetçiye 
aylık net 500.-(Beşyüz)TL.im Kurulu ücret ödenmesine hazirunda toplantıya katılan 8.098.369.756 
hisseden 396.741 red oyuna ve 338.995 çekimser oya karşılık 8.097.634.020 kabul oyu ile oyçokluğu 
ile karar verilmiştir. 

2010 Yılı Kar dağıtımının Görüşülmesine geçildi.